tate fa.^stis ille fiteril, liand qiiaquam abs ralione motnm
a me scrupulum buiic esse, iion mirelitr de pliirium si-

miliitm cltarliirum sincerilate formidare uos, quibus de-

prehendimus Beiieiiielints Regulx mentiottein itnportitne

injei-tam, pro iis monastertts, qux iitrum a prima sui

inst tutione cainreeeperinl, riUioiiabililerdubitamus. Sed
placeat alterit • illam, et ut nobis videtnr mitgis since-

ram magisque inlegram chariom tegere.sietit eam no-

bis idem Mabilto ojfert.

Ego in Dei nomine AVilhelmus, recogitans fra-

gilitatis meie casus liumanum, idcirco facinora mea
minuanda vel deparentes ineosqui defuncti sunt, id

est genitore meoTeuderico etgenitrice mea Aldane,

D
/acta an.

prsedictis personis. doiio et trado atque transfundo
ad jam dictuin monasterium Gellonis, et altariis ibi

Deo consecratis, et Mdiiachis et Abbatibus tam
praesenlibus quam futuris, pro a;lerna remuneratio-
ne, ut Deum c r.nipoteiiteni per omiiia liabere possi-

mos propitium, et ut iidera Moiiachi, [Deum] lau-
danles ibidem assidue liabeant unde possint vivere.

Si quis vero (quod futurum esse non credo) vel ego
ip8«, aat aliquis de beredibus meis, seu qualibet
persona conlra lianc donationera meam, quam ego
promptoanimo vcl plenissima voluiitate facio, veni-
re, interrumpere, aut aliquid disrumpere tentave-
...a/;ri'i/.

'

adobtlteriiu-

d ari sitljtctlo

nem Gtllonen-

sistttonasierti

lelmo, et sorures meas .'Vbaiie et Bertane, et filios

nieosetfilias Witcariuet Hildehelmoet Helinbruch;

uxores roeas Witburg et Cunegunde, pro nos oin-

nibus superius nominatos, dono ad sacrosanctse ba-
silicse, quae est coustructa in lionore sancto Salva-
tore et sanctas Mariae seraper Virginis, seusancti
Petri et sancti P.auli, et sancti AndreiB et sancti

Micbaelis vel omnium Apostolorum, in iUa cella

Gellonis, quem egu superius nominalus Wilelmus
perconsilio Domni Abbatis Benedicti, seii cuin suo
adjutorio.iedilicavi, quein ipse Domiius Benedictus
Abba regere videtur ; donatumque iii perpetuuiu

qua iitttd

At.latiensl

suljic.l 1'clrt

Ftiitilitliir itiits
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A esseToIo.liocestresmeasqnaesuntiniiagoLutwense.

/ id est Litenis villa, f etc. Isla on>nia superins no-

niinata pro nos supra dicfos ad ipsa ca^a Dei vel ad

suos Rectores dono, trado, atqtie triinsfundo ah lio-

diernu die ad ipsa casa Dei, dummodo si ipsa cella

suujecta est ad Anir.na munaslerit), sicut liodie esse

videtur, ipsa casa Dei vel sui Rectores habeant, te-